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TERMS OF SALE

1.         This is an unrestricted mail bid sale. All lots will be sold to the highest b idder. Enter your bid by 

lot num ber. Please fee l free to bid as much as you wish on each lot, with the realization that all    

bids will be treated as limits and all lots will be sold below those bids as competition dictates.

Bids that are not entered in good faith or are deemed to be totally ridiculous will be refused at the

cataloger's discretion. Prices listed are estimates only.

2.         Closing date for this sale is Tuesday, August 19, 2008 at 5:00 P.M. (EDT). Email and FAX bids

will also be accepted until that time. Tie bids will be awarded to the earliest bid received. Bids

received after the closing time will not be honored.

3.         Bidders who are unknown to us are requested to supply two trade references prior to the sale or

submit a deposit equal to twenty-five percent (25%) of their total bid.

4.         A fifteen percent (15%) Buyer's Fee will be added to each lot won.  A packing charge of

seventy-five cents per lot (minimum $3.00) plus shipping charges will be added.

5.         TERMS: Cash or check, payable in U.S. funds. Payment is due upon notification of successful

bids. A late charge of $1.50 per m onth will be added to all invoices over 30 days. Title to all lots

remains with Lake Books until paid for in full. Delivery may be postponed until full paym ent is

received, at the discretion of the cataloger. Make checks payable to Fred L. Lake.

6.         Unsuccessful bidders will be notified by mail in a prompt manner. We recognize the importance

of liquidity of funds and will return deposits on a priority basis.

7.         A Prices Realized List will be mailed to each bidder. A copy of the prices realized may be 

ordered for delivery after the sale. The price is one dollar ($1.00) for those persons who are not

bidders.

8.         Mail Bid Sales are not approval sales. No lot may be returned without written authorization and

this must be requested within seven days after receipt of lots purchased.

9.         All books are as described. Any errors or typographical mistakes will be happily corrected.

10.       The cataloger has attempted to describe the condition of each lot as to signs of wear. If no

descriptor is noted, it may be assumed that the lot is in Fine(F) to Very Fine(VF) condition.

11.       Telephone bids are accepted. If  you so desire, you will be informed as to whether your first b id is

a successful bid or not. A second bid may then be offered, but with the provision that this second

bid will not be reduced as competition dictates.



"A"

UNITED STATES AUCTION CATALOGS

A1.A.N.A.-1993-Baltimore-HERITAGE-3603 lots,338pp,pls,ills,spiral-
bound card covers,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 12.00

A2. " -1995-Anaheim-HERITAGE-3871 lots,413pp,pls,ills,cc,8vo. . . NM 10.00
A3. " -2003-Baltimore-BOWERS & MERENA-"Bill Fivaz & Coronado Coll.

of Early Half Dollars"-4127 lots,588pp,ills,cc,8vo. . . PRL M . 12.00
A4.BOWERS & RUDDY-May 31,1974-"Austin"-1874 lots,128pp,ills,

cc,8vo. Scarce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 6.00
A5. " -Nov. 4,1974-"Dr.Curtis R.Paxman"-2211 lots,176pp,ills,

cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 6.00
A6. " -Jan.30,1975-"Newport"-2561 lots,180pp,ills,cc,8vo. . . PRL M . 6.00
A7. " -Feb.19,1976-"Dundee"-347 lots,131pp,ills,cc,8vo...this

sale was held in conjunction with Spink & Son (London) 
and is one of the most elusive of the B&R catalogs.
Wonderful Scottish coins.Estimate sheet.. . . . . . . . PRL M . 30.00

A8. " -Nov.28,1979-"The Garrett Collection,Sale I"-622 lots,153pp,
hardbound,gilt,8vo.The PRL is bound in.Perfect condition. PRL M . 30.00

A9. " -Mar.26,1980-"Garrett Collection,Part II"-573 lots,193pp,
ills,hardbound,gilt,8vo.The PRL is bound in.The scarcest 
of the four sales. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 35.00

A10. " -Oct. 1,1980-"Garrett Collection,Sale III"-497 lots,157pp,
ills,hardbound,8vo.The PRL is bound in. . . . . . . . . PRL M . 30.00

A11. " -Mar.25,1981-"The Garrett Collection,Part IV"-661 lots,
180pp,pls,ills,hardbound,gilt,8vo.The PRL is bound in. . PRL M . 28.00

A12. " -a bid is entertained for the previous four lots as one.
You are bidding for lots A8 through A11 and this bid 
must exceed the total of bids received for those four. . PRL M ???.??

A13.BOWERS & MERENA-Nov. 4,1985-"Abe Kosoff"-3727 lots,276pp,pls,
ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL NM 5.00

A14. " -Apr.11,1986-"Dreyfus"-1168 lots,176pp,ills,hardbound in
brown leatherette,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 12.00

A15. " -Oct.12,1987-"Norweb,Part I"-1413 lots,415pp,pls,ills,
cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL NM 7.00

A16. " -Mar.21,1996-"Thomas H.Sebring & Gunther P.Garbe"-
2705 lots,224pp,pls,ills,cc,8vo.FPN. . . . . . . . . . . PRL NM 5.00

A17. " -(with Stack's)-May 20,1996-"Louis E.Eliasberg,Sr."-
1348 lots,352pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . M . 8.00

A18. " -(with Stack's)-Apr. 6,1997-"Louis E.Eliasberg"-1389 lots,
416pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 10.00

A19. " -Sep.22,1997-"Boyd E.Hayward,M.D."-1518 lots,132pp,pls,
ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 4.00

A20. " -Nov.13,1997-"The Pennsylvania Cabinet"-2670 lots,168pp,
ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 4.00

A21. " -May 7,1999-"Harry W.Bass,Jr.;Part I"-1265 lots,376pp,
pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 10.00

A22. " -Oct. 2,1999-"Harry W.Bass,Jr.,Part II"-1968 lots,477pp,
pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 10.00

A23. " -May 25,2000-"Harry W.Bass,Jr.,Part III"-920 lots,232pp,
pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 8.00

A24. " -Jun.26,2003-"Sanctuary Sale"-1864 lots,176pp,ills,cc,8vo. . M . 3.00
A25. " -Sep.14,2003-"Rarities Sale"-557 lots,101pp,pls,ills,cc,8vo. M . 3.00
A26. " -Mar.11,2004-"Dr.R.Swan and Rod Sweet"-2627 lots,291pp,pls,

ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 5.00
A27. " -May 4,2004-"Rarities"-572 lots,136pp,pls,ills,cc,8vo. . PRL M . 5.00
A28. " -Jul. 8,2004-"Baltimore"-1811 lots,184pp,pls,ills,cc,8vo.

The cover is creased. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 3.50
A29. " -Jul. 9,2004-"Jim Gray's North Carolina Collection"-

465 lots,68pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . PRL M . 5.00
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"A"(cont.)
A30.BOWERS & MERENA(cont.)-Aug.14,2004-"Rarities"-1713 lots,xi,

260pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 4.00
A31. " -Oct.29,2004-"Rarities"-1072 lots,x,104pp,pls,ills,cc,

8vo.The cover is creased. . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 3.00
A32. " -Dec. 2,2004-"Baltimore"-2279 lots,253pp,pls,ills,cc,8vo. PRL M . 6.00
A33. " -Jan. 9,2005-"James W.Lull,et al."-1425 lots,x,262pp,pls,

ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 6.00
A34. " -Mar.10,2005-James W.Lull,Part II"-2457 lots,229pp,pls,

ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 6.00
A35. " -Apr. 7,2005-"A.N.A.National Money Show"-1631 lots,xiii,

258pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 8.00
A36. " -Apr. 8,2005-"Treasures of the S.S.Republic"-50 lots,31pp,

ills,cc,8vo.Great photography and history. . . . . . . . . . M . 10.00
A37. " -Jul.24,2005-"Rarities"-1623 lots,xi,333pp,pls,ills,cc,8vo. M . 5.00
A38. " -Jul.24,2005-"Rod Sweet & Northshore Coins,Part IV"-

73 lots,46pp,pls,ills,cc,8vo.Superb Seated Dollars. . . . . M . 4.00
A39.COIN GALLERIES-Feb.22,1977-No.44-Part I-"United States Coins

and Paper Money"-1736 lots,92pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . NM 3.00
A40.EARLY AMERICAN HISTORY AUCTIONS,INC.-Apr.26,1997-"Autographs,

Coins,Currency,etc."-960 lots,144pp,ills,cc,8vo.FPN. . . PRL M . 4.00
A41.HERITAGE-Jan.24,2006-#390-"Jules Reiver,Volume I"-1665 lots,320pp,

pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 20.00
A42. " -Jan.26,2006-#390-"Jules Reiver,Volume II"-1244 lots,220pp,

pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 20.00
A43. " -Jan.27.2006-#390-"Jules Reiver,Volume III"-1734 lots,348pp,

pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 20.00
A44. " -a bid is entertained for the previous three lots as one.You

are bidding for lots A41 through A43 and this bid must exceed
the total of bids received for these lots. . . . . . . . . . M . ??.??

A45.KREISBERG,Abner & SCHULMAN,Hans M.F.-Mar.21,1962-#6-"Golden Sale
of the Century"-3024 lots,207pp,ills,cc,8vo. "B+". . . . XPRL NM 4.00

A46.LAWRENCE,David(DLRC)-Jul.22,2004-"Richmond Collection:Part I,
U.S.Gold"-1007 lots,193pp,pls,ills,hardbound in brown
cloth and pictorial boards,8vo. . . . . . . . . . . . . PRL M . 12.00

A47. " -Nov.29,2004-"Richmond Collection:Part II,and Coronado,Bust
Half Dollars"-758 lots,ix,194pp,hardbound in blue cloth
and pictorial boards,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 12.00

A48. " -Mar. 7,2005-"Richmond Collection,Part III;Seated & Barber
Coinage plus Morgan Dollars"-1031 lots,227pp,ills,hardbound
in red cloth and pictorial boards,8vo. . . . . . . . . . PRL M . 15.00

A49.McCAWLEY,Chris & GRELLMAN,Bob-Nov. 8,1997-"Third Annual C-4
Convention"-550 lots,91pp,ills,cc(GBC bound),8vo.This copy
has been annotated by John Griffee with a list of buyers'
names and prices. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL VF 10.00

A50.NEW NETHERLANDS-Nov.22,1952-#39-"Pawling,Skinner..."-903 lots,
41pp,pls,cc,12mo."B+". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 5.00

A51. " -Apr.19,1956-#47-"T.James Clarke"-1641 lots,81pp,pls,
cc,12mo."A". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL NM 20.00

A52. " -Nov.24,1956-#48-"Zug,Clarke,Gaskill"-923 lots,52pp,10pls,
cc.12mo."A-". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL NM 15.00

A53. " -Jun.12,1957-#49-"Eliasberg,Evans"-1415 lots,73pp,6pls,
cc,12mo."A-". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL NM 12.00

A54. " -Apr.27,1959-#52a-"13th Numisma"-452 lots,23pp,sc,
12mo."C+". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL VF 7.00

A55. " -Jun.16,1959-#53-"Philip Straus"-2175 lots,85pp,3pls,
cc,12mo.MPN. "B". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL NM 8.00

A56. " -Apr.22,1960-#54-"Glogower,Hussey"-1642 lots,88pp,8pls,
cc,12mo."A-". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 6.00

A57. " -Dec. 7,1960-#55-"Cicero"-1328 lots,59pp,11pls,cc,
12mo.FPN. "B+". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL NM 6.00
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"A"(cont.)
A58.NEW NETHERLANDS(cont.)-Oct.12,1971-#62A-"Mail Bid Sale"-519 lots,

40pp,ills,cc,12mo."B-". . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 3.00
A59. " -(with SEABY)-Nov.14,1973-#64-"2nd Auction

Sale; An Important Collection of Superb Early Large Cents,
also Greek,etc."-Consignors include Lloyd,Naftzger and
Panosh. 1066 lots,105pp,48pls,est,cc,8vo."A". . . . . . PRL NM 15.00

A60.RARE COIN COMPANY OF AMERICA-May  2,1969-#9-"August F.Hausske"-
1058 lots,104pp,ills,cc,8vo.CSNS convention program. . . . . VF 4.00

A61.SAN DIEGO SHOW,Inc.-Oct.14,1988-"Newport Beach"-1652 lots,112pp,
pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 3.00

A62.STACK'S-May  6,1955-#142-"Dr.Clifford Smith and Son"-2073 lots,
86pp,15pls,cc,8vo."B+". . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 3.00

A63. " -May 14,1970-#240-"Gaston DiBello,Pt.II,U.S."-1430 lots,150pp,
ills,cc,8vo.John Adams rates this sale "A". . . . . . . . . NM 5.00

A64. " -Jun.27,1975-#288-"U.S.Coins Featuring the Robert J.
Kissner Collection of U.S.Large Cents"-1060 lots,93pp,
10 plates of large cents,ills,cc,8vo.Adams "B". . . . . PRL NM 8.00

A65. " -Feb. 4,1977-"T. Henry Allen"-1144 lots,117pp,ills,cc,8vo. . NM 3.00
A66. " -Mar.11,1977-#301-"United States Coins featuring the Reed

Hawn Collection of United States Quarters"-1033 lots,86pp,
ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 4.00

A67. " -Apr.21,1977-#302-"Prock and Fenn"-1612 lots,105pp,ills,
cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 3.00

A68. " -Jun. 3,1977-#303-"Cincinnati Art Museum"-1437 lots,112pp,
ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 3.00

A69. " -Mar.20,1984-#360-"The John L.Roper,2nd Collection of
Americana"-489 lots,87pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . NM 4.00

A70. " -Sep.21,1994-"Sutcliffe,Salisbury,and Ford"-1962 lots,
133pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 4.00

A71. " -Mar.15,1995-"James A.Stack,Sr.,et al."-1911 lots,209pp,
pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 4.00

A72. " -Sep.16,1997-"Hubert Remick:Early American and Canadian
Coppers"-1511 lots,119pp,pls,ills,cc,8vo.FPN. . . . . . PRL NM 4.00

A73. " -Jan. 2,2007-"Orlando Sale"-1599 lots,368pp,pls,ills,cc,8vo.
The Eliasberg/Legend 1913 Nickel is featured. . . . . . PRL M . 10.00

A74. " -Mar.20,2007-"The Brooklyn Sale"-2750 lots,492pp,pls,ills,
cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 10.00

A75.SUPERIOR-Jun.11,1973-"C.E.Gilhousen,Pt.II"-1467 lots,102pp,
52pls,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL NM 5.00

A76. " -Jun. 5,2000-"C.Douglas Smith,Large Cents-Part I & Paul R.
Gougelman,Small Cents"-3370 lots,312pp,pls,ills,cc,8vo. PRL M . 10.00

A77. " -Feb.18,2002-"C.Douglas Smith/Dr.Robert A.Schuman"-1219 lots,
126pp,pls,ills,cc,8vo.Addendum.Superb Early Coppers.The
medallion issued by Superior to commemorate this sale is
also included in this lot. . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 12.00

A78. " -Jun. 2,2002-"Robinson S.Brown,Jr.:His Third Collection
of Large Cents"-1543 lots,244pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . M . 12.00

A79. " -Jun. 3,2002-"Bill Weber:Colonials & Half Cents;Kamauff
Small Cents"-2569 lots,304pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . PRL M . 8.00

A80. " -May 25,2003-"Dr.Wallace Lee;Half Cents and Large Cents:
and C.Douglas Smith;1798 Large Cents"-3950 lots,210pp,
pls,ills,cc,8vo.PRL for 4/4/03 bound in. . . . . . . . . . . M . 12.00

A81. " -Sep. 5,2004-"Ronnie Adam,John Ward,C.Douglas Smith"-
1170 lots,192pp,ills,cc(spiral- bound),8vo.Early coppers. . M . 10.00

A82. " -Feb.20,2005-"Pre-Long Beach Sale"-3387 lots,364pp,ills,
cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 7.00

A83. " -May 29,2005-"Pre-Long Beach Sale"-2684 lots,328pp,ills,
cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 7.00

A84.YOUNG,Leo A.-Jun.21,1957-"Upper Midwest Convention"-2018 lots,
65pp,4pls,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 3.00
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"B"

WORLD AUCTION CATALOGS

B1.AMERICAN NUMISMATIC RARITIES-Apr.18,2005-"Louis E.Eliasberg,
Collection of World Gold Coins and Medals"-2505 lots,357pp,
pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 10.00

B2.ANTHON,Charles E.-Nov.17,1879-"Anthon Cabinet,Part I"(Coins and
Medals of The British Empire)-950 lots,61pp,pc,12mo. This
catalog is rated "B" by John W. Adams.Sold By Bangs. . . . . VF 25.00

B3.BALDWIN,MA,GILLIO & MONETARIUM-Aug.31,2000-Catalogue 31-"Hong
Kong Coin Auction"-1214 lots,71pp,78pls,cc,4to. . . . . . . M . 6.00

B4.CREDIT SUISSE-Dec. 3,1985-"Auction 4"-859 lots,133pp,pls,ills,
cc,8vo.Nice Armenian & Judaean coinage. . . . . . . . . . . NM 5.00

B5.DOWNIE-LEPCZYK AUCTIONS-Jan.30,1987-"Sale 72"-2157 lots,88pp,
ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 4.00

B6.GLENDINING & CO.(London)-Mar.30,1953-"J.C.S.Rashleigh,Part II,
Foreign Coins"-543 lots,39pp,12pls,cc,8vo.Buyers'names . PRL NM 10.00

B7. " -Sep.18,1963-"English & Foreign Coins"-386 lots,31pp,
5pls,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL VF 4.00

B8. " -Sep.21,1981-"Pridmore Collection,Part I:West Indies,
Canada,Europe,Africa"-776 lots,89pp,32pls,est.sheets,
cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL NM 10.00

B9.HIRSCH,Gerhard(München)-Feb. 7,2007-"Auktion 249"-4364 lots,
196pp,108pls,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 8.00

B10.SOTHEBY'S(NY)-Jun.21 & 22,1990-"Nelson Bunker Hunt Collection:
Important Greek and Roman Coins"-789 lots,np(326),color
plates,b/w photos of obverse and reverse of each coin,
hardbound in gray boards,gilt,DJ,4to.Beautiful. . . . . . . M . 65.00

B11. " -Dec. 4,1990-"Nelson Bunker Hunt Collection:Highly Important
Greek and Roman Coins"-117 lots,np(252),pls,ills,hardbound in
gray boards,gilt,DJ,4to.Each coin is depicted in an enlarged
color plate of the obverse and reverse.Also shown in actual
size b/w photos. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 60.00

B12.STACK'S-Jan.15,2007-"George Gund III:Ancient and World Coins"-
1206 lots,236pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 8.00

B13.VICO,Jesús(Madrid)-Jun. 5,2008-"Subasta #117"-3920 lots,112pp,
ills,hardbound in pictorial boards,8vo. . . . . . . . . . . M . 7.00

--------------------------------------------------------------------------------

"C"

UNITED STATES BOOKS and PERIODICALS

C1.A.N.A.-1896 and 1897-Volumes IX and X-"The Numismatist"-
both years are bound together in one volume,hardbound in
three-quarter brown leather and pebbled black cloth.
The covers for each month are also bound in as is the
plate from the Parmelee Collection.Conder tokens are
shown on two plates.Very nice condition,with some edge
scuffing on the leather. . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 300.00

C2. " -1960-"Selections From The Numismatist;U.S.Coins"-301 pages,
hardbound in navy leatherette,gilt,lge.12mo. . . . . . . . . NM 10.00

C3.BALSBAUGH,Ray-2005-First Edition-"The MoneyBucks Handbook for
Minting Errors & Die Varieties"-xvi,163pp,ills,cc,8vo. . . . M . 20.00

C4.BOWERS,Q.David-1979-First prtg.-"Adventures With Rare Coins"-
foreword by John J.Ford-305pp,ills,HC(printed boards),4to. . NM 12.00

C5. " -1979-"The History of United States Coinage,as Illustrated
by the Garrett Collection"-572pp,ills,hardbound in black 
leatherette,gilt,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 50.00
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"C"(cont.)
C6.BOWERS,Q.David(cont.)-1983-"Virgil Brand:The Man And His Era"

(Profile of a Numismatist)-248pp,ills,HC(brown leatherette),
gilt,4to.Inscribed. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 25.00

C7. " -another copy of the previous lot,but not inscribed. . . . . M . 22.00
C8. " -1985-First Edition-"Abe Kosoff: Dean of Numismatics"-351pp,

ills,cc,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 12.00
C9. " -1988-"Coins and Collectors"-214pp,ills,cc,8vo.This is the

reprint of the very first book written by Bowers. . . . . . M . 5.00
C10. " -1987-Vol.1-"The Numismatist's Bedside Companion"-224pp,

cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 6.00
C11. " -1990-Volume Three-"The Numismatist's Lakeside Companion"-

224pp,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 6.00
C12. " -1992-Volume Four-"The Numismatist's Weekend Companion"-

223pp,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 6.00
C13. " -1994-Volume Five-"The Numismatist's Countryside Companion"-

189pp,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 6.00
C14. " -1994-Volume Six-"The Numismatist's Traveling Companion"-

191pp,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 6.00
C15. " -1994-Volume Seven-"The Numismatist's Downtown Companion"-

191pp,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 6.00
C16. " -1994-Volume Eight-"The Numismatist's Topside Companion"-

190pp,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 6.00
C17. " -1996-"Louis E.Eliasberg:King of Coins"-162pp,pls,ills,

hardbound in blue leatherette,gilt,8vo.Inscribed by Bowers. NM 40.00
C18. " -1996-"Louis E.Eliasberg:Biography"-an advance(confidential)

copy sent to Bill Murray with cover letter from Q.David
Bowers and Chris Karstedt.162pp in a binder. . . . . . . . . M 100.00

C19. " -1997-"American Coin Treasures and Hoards"-456pp,
extensively illustrated,hardbound in printed boards,4to.
Wonderful tales of many of the great "finds" of coin
hoards over the years.Are there some yet to be found??Inscr. M . 45.00

C20. " -another copy of the previous lot,but not inscribed. . . . . M . 40.00
C21. " -1998-"American Numismatics Before the Civil War:1760-1860

Emphasizing the Story of Augustus B.Sage"-429pp,pls,ills,
hardbound in decorated boards,4to.Autographed bookplate
plus an inscription to Bill Murray from Bowers. . . . . . . M . 50.00

C22. " -1999-"The Rare Silver Dollars Dated 1804 and the Exciting
Adventures of Edmund Roberts"-490pp,pls,ills,hardbound in 
pictorial boards,4to.An autographed bookplate by Bowers.. . M . 80.00

C23. " -2004-"Official Red Book of Morgan Silver Dollars"-288pp,
ills,cc,8vo.A complete history and price guide. . . . . . . VF 6.00

C24. " -2005-"The Expert's Guide:Collecting and Investing in Rare
Coins"-xv,655pp,ills,hardbound in blue boards,gilt,DJ,8vo. . M . 24.00

C25. " -2006-John Dannreuther(Editor)-Third Edition-"A Buyer's
Guide to Silver Dollars & Trade Dollars of the United States"-
410pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 16.00

C26. " -2008-"A Guide Book of United States Commemorative Coins"-
x,268pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 16.00

C27.BREEN,Walter-nd-"Major Varieties of U.S.Gold Dollars"-24pp,ills,
cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 3.00

C28. " -1977-"A Coiner's Caviar:Walter Breen's Encyclopedia
of U.S.and Colonial Proof Coins"-(8),iv,324pp,ills,valuation
guide,glossary,sources and abbreviations,hardbound in brown
cloth,gilt,DJ,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 65.00

C29.BURDETTE,Roger W.-2005-"Renaissance of American Coinage:1916
to 1921"-vii,344pp,ills,hardbound in pictorial boards,4to.
Vol.III in the series-covering designs for silver coinage. . M . 50.00

C30. " -2006-"Renaissance of American Coinage:1905-1908"-380pp,
ills,hardbound in pictorial boards,4to.Volume I of the
series covering four gold denominations. . . . . . . . . . . M . 50.00
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"C"(cont.)
C31.BURDETTE,Roger W.(cont.)-2007-"Renaissance of American Coinage:

1909-1915"-350pp,ills,hardbound in pictorial boards,4to.
Volume II of the series-covering Cent and Nickel design work
plus an in-depth look at the U.S.Mint. . . . . . . . . . . . M . 50.00

C32. " -a bid is entertained for the previous three lots as one.
You are bidding for lots C29 through C31 and this bid must
exceed the total of bids received for these three lots. . . M ???.??

C33.CLINE,J.H.-2007-Fourth Edition-"Standing Liberty Quarters"-
237pp,pls,ills,hardbound in pictorial boards,4to.Written
by the expert in this series. . . . . . . . . . . . . . . . M . 30.00

C34.CROSBY,Sylvester S.-1875-(1945 R.Green reprint)-"The Early Coins
of America...."-381 pages,11 plates(including the Woodburytype),
illustrated with woodcuts,2 manuscript facsimiles,hardbound in
green cloth,gilt,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 25.00

C35.GANZ,David L.-2008-"Guide to Coin Collecting"-154pp,ills,cc,8vo. M . 17.00
C36.GARRETT,Jeff & DANNREUTHER,John-2000-First Edition-"United

States Gold Coinage:Significant Auction Records;1990-1999"-
567pp,charts,spiral-bound card covers with clear vinyl cover
sheet,4to.Massive work. . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 50.00

C37.DANNREUTHER,John & GARRETT,Jeff-2004-"Official Red Book of
Auction Records;2001-2004....Colonials,Early Commems,
Territorials,Patterns,Cal.Gold & Misc."-406pp,cc(spiral
bound),8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 50.00

C38. " -2003-"Official Red Book of Auction Records;1995-2003....
United States Small Cents to Silver Dollars"-707pp,vinyl
cover(spiral bound),8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 50.00

C39. " -2004-"Official Red Book of Auction Records;1995-2004.....
United States Small Cents to Silver Dollars"-783pp,cc
(spiral bound),8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 50.00

C40. " -2004-"Official Red Book of Auction Records;1994-2004.....
United States Gold Coinage"-678pp,cc(spiral bound),8vo. . . M . 60.00

C41.FIVAZ,Bill & STANTON,J.T.-1994-Third Edition-"The Cherrypicker's
Guide to Rare Die Varieties"-305pp,ills,vals,cc,12mo. . . . VF 8.00

C42. " -Mike Ellis(Editor)-2000-Fourth Edition-
"The Cherrypicker's Guide to Rare Die Varieties"-422pp,
ills,vals,cc(spiral-bound),12mo.Inscribed by all three. . . NM 15.00

C43.GREER,Brian-1992-"The Complete Guide to Liberty Seated
Dimes"-185pp,ills,vals,cc,4to. . . . . . . . . . . . . . . . M . 30.00

C44.GUTH,Ron and GARRETT,Jeff-2005-"Unied States Coinage:A Study
by Type"-168pp,ills,vals,hardbound in pictorial boards,
DJ,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 30.00

C45.HARSCHE,Bert-1978-6th Edition-"Detecting Altered Coins"-60pp,
ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 3.00

C46.HERITAGE-1998/99-five issues of "Heritage Insider"-Vol.I,Nos.1-4;
Vol.II,No.3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 14.00

C47. " -Feb,2000-Vol.III,No.1-"Heritage Insider"-np,ills,cc,8vo. . M . 3.00
C48.HEWITT,Lee F.-1959-"Numismatic Scrapbook Magazine"-12 issues

complete. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 15.00
C49. " -1960-"Numismatic Scrapbook Magazine"-12 issues complete. . VF 15.00
C50. " -1961-"Numismatic Scrapbook Magazine"-12 issues complete. . VF 15.00
C51. " -1962-"Numismatic Scrapbook Magazine"-12 issues complete. . VF 15.00
C52. " -1963-January thru October-"Numismatic Scrapbook Magazine"- VF 8.00
C53.HODDER,Michael and BOWERS,Q.David-1987-"The Norweb

Collection;An American Legacy"-285pp,ills,hardbound in red 
leatherette,gilt,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 25.00

C54.JUDD,J.Hewitt-1965-Third Edition-"United States Pattern,Experi-
mental and Trial Pieces"-260pp,ills,HC(blue cloth),gilt,8vo.
The cover is a little bit scuffed.Contents are Mint. . . . . VF 15.00

C55. " -1982-Seventh Edition-"United States Pattern,Experimental
and Trial Pieces"-276pp,ills,HC(blue cloth),gilt,8vo. . . . M . 20.00
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"C"(cont.)
C56.JUDD,J.Hewitt(cont.)-2005-Q.David Bowers(Editor)-Ninth Edition-

"United States Pattern Coins"-viii,344pp,ills,hardbound in
pictorial boards 8vo.More updated material. . . . . . . . . M . 25.00

C57.KRAUSE PUBLICATIONS(Bob Wilhite,Editor)-formerly "Rome's Reports"-
1999-"Auction Prices Realized,United States Coins-1998"-
403pp,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 10.00

C58. " -2000-"Auction Prices Realized,United States Coins-1999"-
xiv,434pp,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 10.00

C59. " -2001-"Auction Prices Realized,United States Coins-2000"-
363pp,cc,12mo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 10.00

C60. " -2002-"Auction Prices Realized,United States Coins-2001"-
xii,345pp,cc,12mo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 10.00

C61.LANGE,David W.-2005-"A Guide Book of Modern United States Proof
Coin Sets"-192pp,ills,vals,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . NM 8.00

C62.LEE,Kenneth W.-1970-First Edition-"California Gold;Dollars,
Half Dollars,Quarter Dollars"-130pp,hardbound in blue
cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 22.00

C63.MICHELS,Ivan C.-1883-"The Current Gold and Silver Coins of All
Nations...also The History of the Official Coinage of the
United States Mint from 1792 to the Present Day"-112pp,pls,
charts,hardbound brown cloth,gilt,4to.Spine taped. . . . . . VF 25.00

C64.MONTGOMERY,Paul & BORCKARDT,Mark & KNIGHT,Ray-2005-"Million
Dollar Nickels"-369pp,pls,ills,hardbound in black cloth,
gilt,DJ,8vo.Myth and facts regarding the 1913 nickels. . . . M . 24.00

C65.NEWMAN,Eric and BRESSETT,Ken-assisted by Walter Breen and
Lynn Glaser-1962-First Edition-"The Fantastic 1804 Dollar"-
144pp,ills,hardbound in brown leatherette,12mo. . . . . . . NM 10.00

C66.NUMISMATIC LITERARY GUILD-Aug,1995-"NLG Newsletter"-12pp,ills,
sc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 3.00

C67.RAYMOND,Wayte-1936/38-a group of six issues of "Coin Topics"-
Nos.5,6,9,10,11 and 12.A little "dirty". . . . . . . . . . . VF 12.00

C68.SOCIETY OF PRIVATE AND PIONEER NUMISMATICS(S.P.P.N.)-Summer,1997-
Volume p,No.3-"The Brasher Bulletin"-20pp,cc,8vo. . . . . . M . 3.00

C69.STORER,Malcolm-1923(the 1981 Quarterman reprint)-"Numismatics of
Massachusetts"-xiii,319pp,38pls,HC(blue cloth),DJ,8vo.
Out of print.A wonderful reprint. . . . . . . . . . . . . . NM 50.00

C70.TAXAY,Don-1963-First Edition-"Counterfeit,Mis-struck and
Unofficial U.S. Coins"-221pp,plates,ills,cc,8vo. . . . . . . NM 8.00

C71. " -1966-First Edition-"The U.S.Mint and Coinage"-400pp,ills,
hardbound in green cloth,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . M . 45.00

C72.TRAVERS,Scott A.(Editor)-2005-"PCGS Official Guide to Coin
Grading and Counterfeit Detection"-416pp,ills,cc,8vo. . . . M . 16.00

--------------------------------------------------------------------------------

"D"

UNITED STATES FIXED-PRICE LISTS

D1.BOWERS & RUDDY-Apr/May,1972-"Rare Coin Review No.14,Ryder Coll."-
96pp,ills,sc,8vo.Denis Loring article on Large Cents. . . . M . 10.00

D2. " -Aug/Sep,2000-"Rare Coin Review No.136"-91pp,ills,pc,8vo. . M . 3.00
D3.STACK'S-1986-"Early U.S.Gold Coins"-84 items,23pp,cc,12mo. . . . . M . 3.00
D4. " -1986-"French Coins"-30pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . M . 3.00
D5. " -1987-"Fixed Price List;U.S.Silver & Copper Coins"-37pp,

ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 3.00
D6. " -1991(Summer)-"Federal Issues,Patterns,Pioneer Gold"-

312 items,30pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . M . 4.00
D7. " -1993(Summer)-"U.S.,Anc.,World Coins"-697 items,58pp,ills,

cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 4.00
(7)



"E"

WORLD BOOKS and PERIODICALS

E1.ALBUM,Stephen-1977-"Marsden's Numismata Orientalia Illustrata"-
318pp,ills,vals,hardbound in yellow cloth,gilt,DJ,8vo.
A guide to Islamic and Oriental coins with valuations. . . . NM 30.00

E2.A.N.A.-1961-"Selections from !The Numismatist';Modern Foreign
Currency"-320pp,ills,hardbound,gilt,8vo. . . . . . . . . . . NM 5.00

E3.A.N.S.-2004/05-No.16/17-"American Journal of Numismatics"-303pp,
48pls,hardbound in blue cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . M . 12.00

E4. " -2006-No.18-"American Journal of Numismatics"-202pp,50pls,
hardbound in blue cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . M . 12.00

E5.BALMUTH,Miriam S.(Editor)-2001-A.N.S.Numismatic Studies No.24-
"Hacksilber to Coinage:Monetary History of the Near East
and Greece"-134pp,pls,ills,hardbound in red cloth,gilt,8vo. M . 50.00

E6.BASSO,Aldo P.-1968-"Coins,Medals and Tokens of The Philippines"-
136pp,ills,hardbound in yellow cloth,8vo. . . . . . . . . . M . 22.00

E7.BELL,R.C.(London)-1963-"Commercial Coins;1787-1804"-319pp,ills,
hardbound in black cloth & boards,DJ,12mo. . . . . . . . . . NM 25.00

E8.BERRY,George-1974-"Medieval English Jetons"-83pp,pls,ills,cc,8vo. NM 6.00
E9.CABEZAS VILLA,Luis-1941-Potosi-"La Moneda en Bolivia"-220pp,

cc,12mo.In Spanish. C/S #8396. Scarce. . . . . . . . . . . . VF 20.00
E10.CODERA Y ZAIDIN,Don Francisco-1879(the 1977 Cayon reprint)-

"Tratado de Numismática Arábigo-Española"-xxi,319pp,24pls,
plus 54pp,cc,lge 12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 25.00

E11.CARRADICE,Ian-1995-"Greek Coins"-112pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . NM 15.00
E12.(CHEZ PHILIPPE GALLE)-nd(probably early in 1700s)-a book

containing 106 full-page plates from very fine woodcuts.
The title page is in Dutch,German & French.The French is
as follows:"Compertimens de Plusieurs Sortes,Ornes
d'effigies diurses des Dieux Gentilz & Deeslez payennes,
recueillis des Medailles Antiques".These Emperors &
Empresses and Deities are printed on fine vellum and the 
cover is an original.Size is 8vo.Quite rare. . . . . . . . . VF 300.00

E13.CUNIETTI-FERRANDO,Arnaldo-1971-"Monedas de la Republica
Argentina"-127pp,ills,vals,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . VF 8.00

E14.DOTAN,Yossi-2007-"Watercraft on Coins"-xi,276pp,ills,cc,8vo.
Another way to specialize in coin collecting. . . . . . . . M . 22.00

E15.Du VALLIO,aIo,Baptista-1619-"Augustarum Imagines....."-
321pp,pls,hardbound in full leather,12mo.The front
cover is disbound.Bookplate of W.S.Appleton. . . . . . . . . F 200.00

E16.GADOURY,Victor-1991-FPL #65-"Special Jetons"-348pp,ills,vals,
hardbound in pictorial boards,8vo. . . . . . . . . . . . . . M . 15.00

E17.HILL,George F.-1927(1974 reprint)-"Select Greek Coins"-61pp,
64pls,hardbound in red cloth,gilt,DJ(NM),4to. . . . . . . . M . 20.00

E18.HOLM,Johan Chr.-1974-"Danske Mønter fra Tidsrummet:1241-1377"-
86pp,pls,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 8.00

E19.HUBBARD,Clyde and O'HARROW,David-1997-"Hookneck:el Aguila de
Perfil"-223pp,pls,ills,hardbound in blue cloth,DJ,8vo.In
English and Spanish. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 50.00

E20.KRAAY,Colin M. & HIRMER,Max-1966(London,Thames and Hudson)-
"Greek Coins"-396pp,20 color plates of coins tipped in,
1329 black and white photos,4 maps,hardbound in tan cloth,
gilt spine,DJ,4to.A magnificent volume with the finest coin
photography ever produced.Dennis Kroh gives it five stars
and calls it "the world's most sought after book".Once damp
on one small corner and that corner is rubbed.A bit "musty"
needing a good airing. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 400.00

E21.MacKAY,James & MUSSELL,John(Editors)(England)-2006-"The Coin
Yearbook"-344pp,ills,vals,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . M . 12.00
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"E"(cont.)
E22.Le MENESTRIER,Jean Baptiste-1642-"Medales Illustrees de Anciens

Empereurs et Imperatrices de Rome"-153pp,ills,hardbound in
full brown leather,8vo.Front cover disbound.Contents nice.
Bookplate of W.S.Appleton. . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 190.00

E23.LOPEZ-CHAVES Y SANCHEZ,Leopoldo with YRIARTE Y OLIVA,J.D.-
1962-"Catálogo de las Onzas de America Indipendiente"-88pp,
illustrated in color,hardbound in green cloth,gilt,DJ,4to. . NM 50.00

E24. " -1962-"Catálogo de la Media Onza o Doblon de a Cuatro"-139pp,
illustrated in color,hardbound in green cloth,gilt,DJ,4to. . NM 30.00

E25.MICHAEL,Tom & CUHAJ,George-2006-"Coins & Currency of the Middle
East"-272pp,ills,vals,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . M . 15.00

E26.MITCHINER,Michael-1988-Volume One-"The Medieval Period and
Nuremberg:Jetons,Medalets & Tokens"-704pp,ills,hardbound
in black cloth,gilt,4to.Corners are lightly "bumped". . . . M 160.00

E27.MUELLER,Ludwig-1966 reprint(Knobloch)-"Lysimachus,King of
Thrace;Mints and Mintmarks"-11pp,2pls,cc,8vo. . . . . . . . M . 5.00

E28.PILEGAARD,J.-1997-"Sieg's Møntkatalog;1998:Norden"-416pp,
ills,vals,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 8.00

E29.PONTERIO,Kent M.& PEDRAZA,Antonio E.-2004-"The Cob 8 Escudos
Struck in Colombia at the Santa Fe de Bogotá"-37pp,ills,cc,
12mo.Printed first in Spanish then English(37pp each). . . . M . 12.00

E30.RESTREPO,Jorge Emilio-1986-"Monedas de Colombia:1886-1986"-
127pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 12.00

E31.SCAIFE,J.Verner Jr.-1962-reprinted from "The Numismatist"-
"British Colonial Coins and Tokens"-88pp,ills,cc,8vo. . . . VF 4.00

E32.SYLLOGE NUMMORUM GRAECORUM(A.N.S.)-1981-"Part 6:Palestine-South
Arabia"-54 plates with facing descriptions,hardbound in
white buckram,gilt,folio. . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 30.00

E33.SVORONOS,J.N.-1922(1963 reprint)-"Synopsis de Mille Coins Faux
du Faussaire C.Christodoulos"-16pp,17pls,ills,cc,8vo. . . . NM 20.00

E34.THOMPSON,M.& MØRKHOLM,O.& KRAAY,C.-1973-A.N.S.-"An Inventory
of Greek Coin Hoards"-xviii,408pp,maps,cc,4to. . . . . . . . M . 20.00

E35.THURLOW,Bradbury K.and VECCHI,Italo G.-1979-"Italian Cast Coinage,
Italian AES Grave" and "Italian AES Rude,Signatum and the AES
Grave of Sicily"-50pp,82pls,hardbound in tan cloth,gilt,8vo. M . 45.00

E36.VAILLANT,J.Foy-1728-Second Volume-"Achaemenidarum Imperium sive
Regum Ponti,Bosphori,et Bithyniae Historia"-438pp,ills,
hardbound in full leather,5 raised bands,12mo. . . . . . . . VF 250.00

--------------------------------------------------------------------------------

"F"

PAPER MONEY and STAMPS
F1.A.N.A.-1960-"Selections From The Numismatist;Paper Money and

Miscellaneous"-317pp,ills,hardbound in navy leatherette,
gilt,lge.12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 7.00

F2.BLUESTONE,Barney-1944 through 1946-"The Albert A. Grinnell
Collection of United States Paper Money"-651 pages plus 
all prices realized,hardbound in green cloth,gilt,8vo. 
This is the 1971 Anton/Perlmutter reprint in one volume of 
all seven Grinnell sales. Number 288 of 1000 copies. . . . . NM 75.00

F3.BURGETT,Maurice-1980-"Indian Territory and Oklahoma Obsolete
Notes and Scrip"-79pp,6 pages of maps.And:WHITEFIELD,Steven-
1980-"Kansas Obsolete Notes and Scrip"-87pp,ills.Both works 
contained in a single volume,hardbound in maroon cloth,4to. M . 20.00

F4.CHRISTOPH,Art & KRAUSE,Chet-1958-"U.S.Postage and Fractional
Currency,1862 to 1876"-39pp,ills,cc,4to. . . . . . . . . . . VF 4.00

F5.COFFING,Courtney L.-1988-"World Notgeld:1914-1947..."-184pp,
ills,cc,4to.A guide and checklist. . . . . . . . . . . . . . M . 12.00
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"F"(cont.)
F6.CRISWELL,Grover C.-1996-"Confederate Paper Money"-319pp,ills,

vals,hardbound in pictorial boards,8vo. . . . . . . . . . . M . 30.00
F7.DAUER,Joanne C.& Edward A.-2003-"American History as Seen

Through Currency"-400pp,pls,ills,hardbound in brown
leatherette,gilt,DJ,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 60.00

F8.DURAND,Roger H.-1992-"Interesting Notes About Territories"-213pp,
ills,cc,8vo.#104 of 300. . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 12.00

F9.FELIX,Ervin J.-(Boston)-1976-"Banknote Collector's Guide and
Companion"-144pp,ills,cc,12mo.Sticker removed fom cover. . . NM 3.00

F10.FRIEDBERG,Ira S.and Arthur L.-1995-Fourteenth Edition-"Paper
Money of The United States"-303pp,ills,vals,hardbound in
black leatherette,gilt,DJ,4to. . . . . . . . . . . . . . . . M . 14.00

F11.HAXBY,James A.-1988-Four Volumes-"United States Obsolete Bank
Notes:1782-1866"-several thousand pages arranged by state,
ills,vals,hardbound in printed boards,4to.Out-of-print.
This set is in very nice condition and difficult to find. . M 1350.00

F12.HERZ,Howard W.-1995-First Edition-"Register of Nevada National
Currency"-135pp,pls,ills,cc(spiral-bound),8vo. . . . . . . . M . 12.00

F13.HICKMAN,John & OAKES,Dean-1982-First Edition-"Standard Catalogue
of National Bank Notes"-1216pp,some ills,vals,hardbound 
in decorated boards,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 40.00

F14.JOHNSON,Norman-1986-First Edition-"Morman and Utah Holographic
Scrip:1830s to 1870s"-111pp,pls,cc(GBC bound),8vo.Autgr. . . NM 15.00

F15.MAGAN,Richard M.-2005-First Edition-"Latin American Bank Note
Records"-206pp,ills,cc,8vo.American Bank Note Co.Archives. . M . 15.00

F16.MAO,King On-1972-First Edition-"History of Paper Currency
as Issued by the People's Republic Of China from 1921 to 1965"-
296pp,pls,ills,vals,hardbound in red cloth,DJ,8vo. . . . . . M . 28.00

F17.McKEE,James L.-1970-"The Wildcat Bank Notes,Scrip and
Currencies of Nebraska Prior to 1900"-60pp,many plates,
hardbound in blue cloth,gilt,DJ,4to.Autographed. . . . . . . M . 24.00

F18.MEDLAR,Bob-1968-First Edition-"Texas Obsolete Notes and Scrip"-
204pp,ills,rarities,hardbound in maroon cloth,gilt,4to.
Scarce.....quite difficult to find. . . . . . . . . . . . . M 125.00

F19.MUSCALUS,John A.-1949-"Paper Money In Sheets"-106 pages of
illustrations in sepia,cc,4to. . . . . . . . . . . . . . . . VF 12.00

F20.NEWMAN,Eric P.-1990-Third Edition-"The Early Paper Money of
America"-482pp,ills,hardbound in pictorial boards,4to. . . . M . 35.00

F21.OWEN,Leonard M.-1984-"Territorial Banking in Nebraska"-44pp,
ills,cc,12mo.Autographed. . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 4.00

F22.RUST,Alvin E.-1984-"Mormon and Utah Coin & Currency"-247pp,ills,
hardbound in blue leatherette,gilt,DJ(VF),4to. . . . . . . . M . 28.00

F23.SCHINGOETHE,Herb and Martha(Neil Shafer,Editor)-1993-
"College Currency:Money for Business Training"-463pp,pls,
ills,hardbound in pictorial boards,4to.A fascinating
subject with lots of specimens to make it interesting.
Both authors autographed the book. . . . . . . . . . . . . . M . 35.00

F24.SCHWAN,Fred-1997-"Military Payment Certificates"-256pp,
ills,hardbound in printed boards,4to.Autographed. . . . . . M . 25.00

F25.SLABAUGH,Arlie R.-1967-Hewitt's Numis.Info.Series-"Specialized
Catalog of Small Size National Bank Notes"-48pp,ills,cc,12mo. M . 3.00

F26.SMITH,Ward D.and MATRAVERS,Brian-1970-"Chinese Banknotes"-
225pp,fully illustrated,vals,hardbound in red cloth,gilt,4to. NM 50.00

F27.STACK'S-Mar.21,2007-"John J.Ford,Jr.:Part XVII;American Paper
Currency"-633 lots,288pp,pls,ills,cc,8vo.Est. . . . . . PRL M . 25.00

F28. " -Oct.11,2007-"John J.Ford,Jr.:Part XIX;United States
Fractional Currency"-950 lots,270pp,ills,cc,8vo. . . . . PRL M . 25.00

F29.VLACK,Robert A.-2001-"An Illustrated Catalogue of Early
North American Advertising Notes"-xxiv,359pp,ills,
hardbound in pictorial boards,4to.#186. . . . . . . . . . . M . 60.00
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"G"

UNITED STATES and WORLD GUIDES

G1.A.N.A.-1991-Fourth Edition-"Official A.N.A.Grading Standards for
U.S.Coins"-351pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . NM 7.00

G2."COIN WORLD"-2000-7th Edition-"Almanac-Millenium Edition"-
700pp,cc,12mo.Many fine articles. . . . . . . . . . . . . . M . 5.00

G3.RAYMOND,Wayte-1954/55-17th Edition-"Standard Catalogue of United
States Coins"-231pp,ills,vals,HC(green cloth),gilt,8vo. . . VF 4.00

G4.YEOMAN,R.S.-1959-12th Edition-"Redbook".A bit of wear. . . . . . . VF 3.00
G5. " -2007-60th Edition-"Redbooks"-cc(spiral-bound). . . . . . . M . 7.00

CANADA
G6.CHARLTON PRESS-1981-31st Edition-"Charlton Standard Catalogue

of Canadian Coins"-243pp,ills,vals,cc,12mo.

GREAT BRITAIN
G7.CLARKE,Robert L.-1971-Fifth Edition-"Coins and Tokens of

British Oceania"-162pp,ills,vals,hardbound,8vo. . . . . . . VF 3.00
G8.SEABY,Peter(Editor)-1978-16th Edition-"Standard Catalogue of

British Coins,Volume I"-320pp,ills,vals,HC,DJ,12mo. . . . . M . 4.00
G9. " -1982-19th Edition-"Standard Catalogue of British Coins,

Volume I"-320pp,ills,vals,hardbound,12mo. . . . . . . . . . M . 4.00
G10. " -1984-Second Edition-"British Tokens and their Values"-

200pp,ills,vals,HC,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 4.00
G11. " -1995-30th Edition-"Coins of England and the United

Kingdom"-366pp,ills,vals,hardbound,12mo. . . . . . . . . . . M . 6.00

WORLD

G12.BRUCE,Colin R.-2005-4th Edition-"Unusual World Coins"-xxxii,
515pp,ills,vals,cc,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 30.00

G13.INTERNATIONAL STAMP & COIN-2005-17th Edition-"Standard
Catalogue of Maylaysia,Singapore,Brunei Coin & Paper Money"-
274pp,ills,vals,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 12.00

G14.KRAUSE & MISHLER-1985-Two Volumes-Deluxe Library Edition-
"Standard Catalog of World Coins"-2496pp,ills,vals,hardbound
in red leatherette,gilt,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . M . 30.00

G15. " -2002-"Standard Catalog of World Coins:Spain,Portugal and
the New World"-647pp,ills,vals,cc,4to. . . . . . . . . . . . M . 30.00

G16. " -2007-34th Edition-"Standard Catalog of World Coins;1901
to 2000"-2022pp,ills,vals,cc,4to. . . . . . . . . . . . . . M . 40.00

--------------------------------------------------------------------------------

"H"

TOKENS, MEDALS and EXONUMIA

H1.BELL,R.C.(London)-1975(Seaby)-"Unofficial Farthings;1820-1870"-
248pp,ills,hardbound,gilt,DJ(NM),8vo. . . . . . . . . . . . M . 32.00

H2.BOWMAN,Fred-1972-Second Edition-"Trade Tokens of Ontario"-55pp,
ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 6.00

H3.CAMPBELL,Lance K.-1989-First Edition-"Prisoner-of-War
and Concentration Camp Money of the 20th Century"-
143pp,ills,vals,cc,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 11.00

H4.CHARLTON PRESS-1988-First Edition-"Standard Catalogue of
Canadian Colonial Tokens"-xxiv,218pp,ills,vals,12mo. . . . . M . 8.00

H5.De la BERE,Brig.Ivan-1964-"The Queen's Orders of Chivalry"-
228pp,pls,hardbound in navy cloth,gilt,DJ(VF),8vo. . . . . . NM 20.00
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"H"(cont.)
H6.EKLUND,O.P.& NOE,Sydney P.-1949-ANS NNM #115-"Hacienda Tokens

of Mexico"-46pp,22pls,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . NM 22.00
H7.FAUVER,L.B.-1983 to 1991-a hardbound volume containing all six

parts of Fauver's works plus Early California Counters
titled "American Counters".Fully illustrated,hardbound in 
black cloth (with covers bound in),gilt,4to.Superb. . . . . M 125.00

H8.FERGUSON,Lewis K.-1984-"Iowa Trade Tokens"-520pp,hardbound 
in rust cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 28.00

H9.FULD,George and Melvin-1975-Second Edition(Quarterman)-"U.S.Civil
War Store Cards"-xlvi,615pp,plus a 30 page addition of Jon 
Harris's "ANS Collection of Store Cards",pls,hardbound in 
navy cloth,DJ(VF),8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 45.00

H10.GINGRAS,Larry-1968-"Medals of The Hudson's Bay Company"-
54pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 15.00

H11.HILL,Leslie C.-1980-"British Columbia Numismatica;Part I,
Featuring Trade Tokens"-400pp,ills,cc,lge.12mo. . . . . . . NM 10.00

H12.HILL,Leslie C.and SIMPSON,Scott A.-1989-"Yukon Numismatica"-
128pp,ills,hardbound in black cloth,8vo. . . . . . . . . . . M . 12.00

H13.HOCH,Al D.-Book Editor-1969-First Edition-"Selected Articles on
the Subject of American Tokens Reprinted from "The Numismatist"
(1904-1938)"-228pp,ills,hardbound in tan cloth,8vo. . . . . M . 18.00

H14.KAPPEN,Charles V.(Edited by N.Neil Harris)-1976-"California
Tokens"-xxiv,746pp,many plates,hardbound in blue cloth,8vo. M . 25.00

H15.LAMB,Robert A.-1966-Revised Edition-"Catalogue of German War
Tokens;Municipal Issues,1914-1921"-143pp,ills,vals,cc,12mo. NM 7.00

H16.LEHMANN,Peter H.-1979-"Das Deutsche Flottengeld(German Naval
Tokens"-32pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 4.00

H17.LESLIE,Elwin C.and PRADEAU,A.F.-1972-"Henequen Plantation
Tokens of the Yucatan Peninsula,Mexico"-138pp,pls,ills,
cc(GBC bound),8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 6.00

H18.PRESIDENTIAL COIN & ANTIQUE(H.Joseph Levine)-May 16,1997-#62-
"Tokens and Medals"-454 lots,89pp,ills,pc,8vo.Prices
realized for sales #60 and #61 are bound in. . . . . . . PRL M . 6.00

H19. " -Jul.10,1998-#64-"Charles McSorley,Part II"-2095 lots,
181pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 6.00

H20. " -Mar.20,1999-#65-"Hard Times Sale"-1936 lots,168pp,ills,
pc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 8.00

H21.ROBINSON,Tom H.(edited by David E.Schenkman)-1985-"Arkansas
Merchant Tokens"-259pp,ills,hardbound in maroon cloth,
gilt,8vo.A very small "ding" on the cover. . . . . . . . . . NM 25.00

H22.RULAU,Russell-1996-Sixth Edition-"Hard Times Tokens:1832-1844"-
118pp,ills,vals,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 5.00

H23. " -1999-3rd Edition-"Standard Catalog of United States Tokens:
1700-1900"-1040pp,ills,vals,cc,4to. . . . . . . . . . . . . M . 40.00

H24.SEABY,P.& BUSSELL,M.-1970-"British Tokens and Their Values"-
199pp,ills,vals,hardbound in pictorial boards,12mo. . . . . M . 5.00

H25.STEWART,Donald M.-1969-"Trade and Advertising Tokens of Manitoba"-
135pp,pls,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 12.00

H26.TANNAHILL,Cecil C.-nd(1979)-"Canadian Maverick Tokens"-48pp,
cc,12mo.Cover stain.Autographed. . . . . . . . . . . . . . . VF 5.00

H27. " -1980-"Saskatchewan Trade Tokens,Paper Money and Scrip"-
219pp,ills,hardbound,8vo.Small cover stain. . . . . . . . . NM 10.00

H28.VERREY,Claudio-nd-Fichas de las Fincas Cafetaleras de Chiapas"-
50pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 6.00

H29.WAGAMAN,Lloyd E.-1981-"Indiana Trade Tokens"-302pp,plates,
hardbound in blue cloth,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . M . 25.00

H30.WALKER,Lloyd C.-1978-"Catalog Of Oklahoma Tokens"-368pp,ills,
maps,cc,oblong 8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 25.00

H31.WORTHINGTON,Richard D.-1986-"Interim Listing of New Mexico
Trade Tokens"-82pp,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . VF 4.00
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"I"

NUMISMATIC LITERATURE DEALERS

I 1.ADAMS,John W.-1982-"United States Numismatic Literature,
Volume One:19th Century Auction Catalogs"-270 pages,
plates,hardbound,gilt,8vo.Important guide to grading
each catalog for content. Also contains biographies of
the catalogers.One of 500 copies printed. . . . . . . . . . M 125.00

I 2. " -1990-"United States Numismatic Literature,Volume II:
Twentieth Century Auction Catalogues"-frontis of Adams,
418pp,21plates,pictorial end papers,hardbound(matching
volume I),gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M 125.00

I 3.A.N.S-2002-No.144-"Numismatic Literature"-xiv,194pp,cc,12mo. . . M . 5.00
I 4. " -2004-No.146-"Numismatic Literature"-xiv,223pp,cc,12mo. . . M . 5.00
I 5. " -Jan.12,2006-"Public and Mail Auction Sale"-60 lots,16pp,

cc,8vo.Also includes the Addenda. . . . . . . . . . . . . . M . 3.00
I 6.BOWERS & MERENA-Nov.17,1994-"The Armand Champa Library,

Part One"-596 lots,141pp,profusely illustrated,cc,4to.
A landmark sale of a magnificent library.Full of rarities 
and beautiful bindings.Cataloguing by Charles Davis. . . PRL M . 6.00

I 7. " -Mar.23,1995-"The Armand Champa Library,Part Two"-
531 lots,141pp,12 color plates,ills,cc,8vo.Continuing the 
sale of a fantastic library.Beautiful photography. . . . . . M . 5.00

I 8. " -Sep.10,1995-"The Armand Champa Library,Part Three"-
700 lots,144pp,12 color plates,ills,cc,8vo. . . . . . . . . M . 5.00

I 9. " -Nov.28,1995-"The Armand Champa Library,Part Four"-
1251 lots,127pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . M . 5.00

I 10.CHAMPA,Armand-Jul.23,1988-"The Invasion of Louisville"-This
lot consists of an album containg 46 photographs of this
fabulous event that was attended by forty-six numismatic
luminaries.Armand Champa hosted this excursion to his home
to view his remarkable numismatic library.Complete with
a Greyhound bus ride and dinner out,this photographic record
is quite memorable.Contains an invitation letter from
Champa,a "fake" Western Union from the Chapman Bros,etc. . . M 200.00

I 11.(CHAMPA,Armand)-Myron Xenos & Ken Lowe(Editors)-July,1988-
"The Invasion of Louisville".A photo remembrance of the event.
25 plus pages,cc,8vo.#14 of 50.Many pictures.Inscribed. . . M . 30.00

I 12.(CHAMPA,Armand)-1991-George Kolbe-"Catalogue of an Exhibition
of !Numismatica Americana' comprising Books...from the
Library...of Armand Champa held during the A.N.A.Convention"-
45pp,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 5.00

I 13.CLAIN-STEFANELLI,Elvira-1985-"Numismatic Bibliography"-
1848pp,hardbound in brown leather and cloth,lge.12mo.This
extraordinary work is probably the most useful reference tool
for the collector of coins,medals,etc.Very difficult to find. M 225.00

I 14.EMPIRE COINS(Dennis Kroh)-1994 to 1998-a group of five sale
catalogs-8/17/94(P),6/16/97(P),8/25/97(P),12/10/97 &
5/18/98(P)-the letter "P" in parentheses means with PRL. . . M . 15.00

I 15.GLENDINING & CO.-Apr.30,1954-"Leonard Forrer:Numismatic Library"-
239 lots,30pp,est,pc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 10.00

I 16.KOLBE,George F.-Aug.13,1983-"Sale 14; The Ted Craige Library"-
1124 lots,163pp,ills,2 color plates,gilt,hardbound in maroon
leatherette,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 50.00

I 17. " -Jun.15,1984-"Sale Eighteen-The Lester Merkin Library"-
350 lots,69 pages,hardbound in tan cloth,8vo.Only 975 copies
of this important sale were produced and each is numbered.
Also included is the estimate page. . . . . . . . . . . . . M . 25.00

I 18. " -Dec.12,1998-"Harry W.Bass,Jr.,Part One"-500 lots,140pp,
ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 15.00
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"I"(cont.)
I 19. " -Jun. 5,1999-"Harry W.Bass,Jr.,Part Two"-650 lots,175pp,

ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 15.00
I 20. " -Sep.25,1999-"Harry W.Bass,Jr.,Part Three"-650 lots,147pp,

ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 15.00
I 21. -Jun.10,2000-"Harry W.Bass,Jr.,Part Four"-600 lots,171pp,

ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 15.00
I 22. " -Jun.13,2000-"Auction Sale LXXXI"-2346 lots,136pp,cc,8vo. . M . 4.00
I 23. " -Jun. 1,2004-"John J.Ford Reference Library,Part I"-

1000 lots,308pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 25.00
I 24.LOWE,Ken-1996-"Rare Coin Review:1969-1994"-93pp,cc,8vo.An

annotated index of the first 100 years of this fine
Bowers publication.Lots of articles in addition to prices. . M . 15.00

I 25.MONEY TREE-May,1993-Vol.VII,No.1-Whole #14-"Out on a Limb"-
24pp,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 2.50

I 26. " -Jun.27,1994-"20th MBS"-1356 lots,183pp,cc,8vo. . . . . . . M . 4.00
I 27. " -Nov.18,1995-"24th MBS,Part Two"-436 lots,51pp,cc,8vo. . . . NM 4.00
I 28. " -Feb.17,1996-"25th MBS"-605 lots,42pp,cc,8vo. . . . . . . . M . 4.00
I 29. " -Jan,1998-Vol.XI,No.1-Whole #21-"Out on a Limb"-36pp,cc,12mo. M . 2.50
I 30.NUMISMATIC BIBLIOMANIA SOCIETY-1984-Volume II,No.3-one issue

only-"The Asylum"-16pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . M . 4.00
I 31. " -Spring & Summer,1986-Vol.IV,Nos.1 & 2-"The Asylum"-20pp,

cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 4.00
I 32. " -Winter,1987-Vol.V,No.4-"The Asylum"-12pp,ills,pc,12mo. . . M . 4.00
I 33. " -1988-"The Asylum:Cumulative Index,Volumes I through V(1980-

1987)"-8pp,sc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 3.00
I 34. " -Spring,1988-Vol.VI,No.1-"The Asylum"-31pp,cc,12mo. . . . . M . 3.00
I 35. " -1989-Volume VII,Nos.1,2,3 & 4-complete-"The Asylum". . . . M . 12.00
I 36. " -1990-Volume VIII,Nos.1,2,3 & 4-complete-"The Asylum". . . . M . 12.00
I 37. " -1991-Volume IX,Nos.1,2,3 & 4-complete-"The Asylum". . . . . M . 12.00
I 38. " -ANA Centennial-1991-Vol.IX,No.3-"The Asylum-31pp,cc,12mo. . M . 3.00
I 39. " -1992-"The Asylum:Cumulative Index;Volumes VI through X"-

12pp,sc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 3.00
I 40. " -Spring,1992-Vol.X,No.2-"The Asylum"-30pp,ills,cc,12mo. . . M . 3.00
I 41. " -Summer,1992-Vol.X,No.3-"The Asylum"-30pp,ills,cc,12mo. . . M . 3.00
I 42. " -Spring,1998-Vol.XVI,No.2-"The Asylum"-45pp,cc,12mo.
I 43.SMITH,Pete-1994-"Building,Maintaining and Disposing of a

Numismatic Library"-62pp,cc,8vo.Autographed. . . . . . . . . M . 10.00

--------------------------------------------------------------------------------

"J"

MISCELLANEOUS and LAST-MINUTE ADDITIONS

J1.LARN,Richard-1999-"Shipwrecks of the Isles of Scilly"-162pp,pls,
ills,maps,hardbound in blue cloth,gilt,DJ,8vo.The treacherous
West Coast of Great Britain. . . . . . . . . . . . . . . . . M . 30.00

J2.MARX,Robert & Jenifer-1994-"New World Shipwrecks:1492 to 1825"-
x,434pp,pls,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 22.00

J3.HALLORAN,W.P.-1923-"Silver Bullion:$1.29 one ounce"-91pp,
hardbound,8vo.With the 1925 supplement,ills,cc,8vo. . . . . VF 20.00

J4.MUSCALUS,John A.-1945-"The Use of Banking Enterprises in the
Financing of Public Education;1796-1866"-202pp,cc,8vo.The
author's PHD dissertation. . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 10.00

J5.MENZEL,Sewall-2004-"Cobs,Pieces of Eight and Treasure Coins"-
xi,484pp,ills,hardbound in blue cloth,gilt,4to.A very
studious book with wonderful pictures. . . . . . . . . . . . M 150.00

J6.REED,Fred-2005-"Show Me The Money"-790pp,ills,hardbound in
pictorial boards,4to.The Standard Catalog of Motion
Picture,Television,Stage & Advertising prop money. . . . . . M . 80.00
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"J"(cont.)
J7.MOCK,T.-2004-"Coca Cola Bottler's 75th Anniversary Ingot and

Round Program:1975 to 1988"-72pp,21pls,5pp,ills,vinyl
cover,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 20.00

J8.KOSARES,Michael J.-2004-Second Edition-"The ABCs of Gold
Investing"-xiii,175pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . NM 5.00

J9.MASHBURN,J.L.-1995-Second Edition-"The Postcard Price Guide"-
463pp,ills,vals,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 15.00

J10.CAMPBELL,Harry F.-1988-"Hofmann:Morman Money Forgeries-
Historical Aspects"-48pp,ills,cc(GBC bound),8vo. . . . . . . NM 12.00

J11.YATCHMAN,Bill-1984-"Stock & Bond Collectors Price Guide"-
234pp,ills,vals,cc,4to.Over 1200 different photos and prices. M . 18.00

J12.HALL,Andrew C.-1984-"A Collector's Guide to Old U.S.Stocks
and Bonds"-227pp,pls,hardbound in black cloth,gilt,DJ,8vo. . M . 18.00

J13.HOLLENDER,Keith-1982-"Scripophily;Collecting Bonds and Share
Certificates"-144pp,color and B/W plates,HC,gilt,DJ,8vo. . . M . 18.00

J14.McDONALD,Douglas and HOLABIRD,Fred-1996-First Edition-
"Nevada Mining Stock Certificates and Bonds"-60pp,ills,
vals,cc(GBC bound),8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 10.00

J15.SOWARDS,Neil-1975-"The Handbook of Check Collecting"-97pp,
pls,ill,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 15.00

J16.A.N.A.-1983-(reprint from "The Numismatist")-"Counterfeit
Detection"-147pp,cc,12mo. A collection of articles. . . . . NM 5.00

J17.BREEN,Walter-1988-First Edition-"Walter Breen's Complete
Encyclopedia of U.S.and Colonial Coins"-754pp,over 4000
photographs,hardbound in black cloth,gilt,DJ,4to. . . . . . M 125.00

J18.DEVINE,John("Lonesome John")-1975-"Detecting Counterfeit
Coins,Book 1"-106pp,ills,cc,8vo.Autographed. . . . . . . . . NM 4.00

J19. " -1977-"Detecting Counterfeit Gold Coins,Book 2"-268pp,
ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 6.00

J20.LABSTAIN,Harry-1995-"Investing,Collecting & Trading in
Certified Commemoratives"-134pp,ills,vals,cc,4to. . . . . . NM 25.00

J21.MILLER,Wayne-nd(1982?)-"The Morgan and Peace Dollar Textbook"-
261pp,ills,hardbound,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 80.00

J22.VAN ALLEN,L.and MALLIS,A.George-1976-"Comprehensive Catalogue and
Encyclopedia of U.S.Morgan and Peace Silver Dollars"-316pp,
many illustrations,hardbound in black cloth,DJ(VF),4to. . . M . 26.00

J23.YEOMAN,R.S.-1948-Second Edition-"Handbook of United States
Type Coins"-30pp,ills,vals,cc,12mo.The last of this series. NM 6.00

J24.RAYMOND,Wayte-nd(1930s)-"Coin Album"-a 7-page album with plastic
inserts for encasing various coins (dimes,nickels,quarters)
for display.There is room for over 200 coins.Hardbound,4to. NM 25.00

J25.MARVIN,Paul & MARGOLIS,Arnie-1979-"The Design Cud"-xi,205pp,
ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 7.00

J26.THURMAN,Sam and MARGOLIS,Arnold-1997-"The Cud Book"-xxii,
220pp,fully illustrated,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . M . 10.00

J27.SWALWELL,Irving V.-1964-"Research Variety & Oddity Collection
Reference List of U.S.Coins"-124pp,cc,12mo.Ex-lib. . . . . . VF 8.00

J28.SCHÖN,Günter-1982-"Simon and Schuster World Coin Catalogue:
Twentieth Century"-1424pp,ills,vals,hardbound,DJ,12mo.Ex-lib. VF 6.00

J29.DURST,Lorraine S.-1981-"United States Auction Catalogs:
A Bibliography"-87pp,tables,references,hardbound,gilt,4to.
Ex-lib.Minimal markings. . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 15.00

J30.CRIBB,Joe & COOK,Barrie & CARRADICE,Ian-1990-"The Coin Atlas:
the World of Coinage from its Origins to the Present Day"-
337pp,ills,hardbound in pictorial boards,DJ,4to.
A beautiful presentation. . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 30.00

J31.RAYMOND,Wayte-1952-"Coins of King George the Sixth"-32pp,ills,
vals,cc,12mo.Ex-lib. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 3.00

J32.AMBIO,Jeff-2008-"Collecting & Investing Strategies for United
States Gold Coins"-343pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . M . 28.00
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"J"(cont.)
J33.ROYAL CANADIAN MINT(Ottawa)-1983-"Striking Impressions"-289pp,

ills,hardbound,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 10.00
J34.TURNER,Lisa Ray and FIELD,Kimberly-2007-"The Denver Mint:

100 Years of Gangsters,Gold,and Ghosts"-xviii,173pp,
ills,cc,8vo.Fascinating stuff. . . . . . . . . . . . . . . . M . 15.00

J35.JAMIESON,A.B.-1955(revised)-"Chartered Banking in Canada"-x,
448pp,hardbound in blue cloth,gilt,DJ(NM),8vo. . . . . . . . M . 20.00

J36.MATHEWS,Geo.D.-1876-"The Coinages of the World:Ancient and
Modern"-305pp,ills,hardbound,8vo.Ex-lib.Brittle thin paper. F . 15.00

J37.WATSON,Jesse P.-1926-"The Bureau of The Mint:Its History,
Activities and Organization"-90pp,HC,gilt,12mo.Ex-lib. . . . VF 12.00

J38.STEINER,Phillip and ZIMPFER,Michael-1975-Fifth Edition-"Modern
Mint Mistakes"-230pp,heavily illustrated,cc(GBC bound),8vo. NM 7.00

J39.FRIZ,Richard-1989-First Edition-"Official Price Guide to World's
Fair Memorabilia"-xii,355pp,ills,vals,cc,12mo. . . . . . . . NM 10.00

J40.LYALL,Bob-1988-"The Tokens,Checks,Metallic Ticket,Passes,
and Tallies of the British Caribbbean & Bermuda"-207pp,
ills,specially-bound edition #5 of 27,gilt,8vo.Autographed. NM 25.00

J41.SMITH,Kenneth E.and SMITH,Kirk S.-1990-First Edition-
"Catalogue of World Horsecar,Horseomnibus,Streetcar,
and Bus Transportation Tokens Except North America"-183pp,
ills,hardbound in black cloth,gilt.Both autographs. . . . . M . 20.00

---------------------------------------------------------------------------------

"K"

UNITED STATES AUCTION CATALOGS - Bulk Lots
(The letter (P) denotes that a prices realized list is present)

K1.BOLENDER,M.H.–1937 to 1951-a group of four auction sale catalogs-
6/3/37,9/29/37,12/18/39 & 3/21/51. . . . . . . . . . . . . . NM 10.00

K2.COIN GALLERIES-1969 & 1981-a group of four auction catalogs-
3/26/69(P),11/25/69(P),9/24/81(P) & 11/17/81(P). . . . . . . NM 12.00

K3. " -1982/83-a group of five auction catalogs-4/14/82(P),
7/21/82(P),11/9/82(P),8/16/83 & 11/16/83(P). . . . . . . . . NM 15.00

K4. " -1984/85-a group of seven auction catalogs-2/24/84(P),
5/23/84(P),8/22/84(P),11/14/84(P),2/27/85(P),4/10/85(P) &
8/7/85(P). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 20.00

K5. " -1986 to 1988-a group of eight auction catalogs-2/12/86(P),
4/9/86(P),8/20/86,2/11/87(P),5/20/87,8/19/87,11/10/87 &
11/9/88. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 18.00

K6.MID-AMERICAN RARE COIN-1984/85-a group of four auction catalogs-
5/18/84(P),9/28/84(P),2/15/85(P) & 5/24/85(P). . . . . . . . NM 12.00

K7.ROSENBLUM,William M.-1993 to 1997-a group of ten auction catalogs-
11/16/93,11/17/94,2/23/95,4/11/95(P),9/21/95,2/12/96,
6/13/96,11/14/96,5/22/97 & 11/20/97.These catalogs feature
ancient and foreign coinage.Many plates.Fine Jewish coinage. M . 20.00

K8. " -1998 to 2002-a group of nine auction catalogs-5/21/98,
5/19/90(P),11/10/99(P),5/25/00,11/16/00,5/22/01,11/29/01,
5/23/02 & 1/7/02(P). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 20.00

K9. " -2003 to 2007-a group of nine auction catalogs-5/23/03,
12/11/03,5/13/04,11/11/04,5/3/05(P),11/10/05,5/25/06,
3/1/07 & 11/15/07. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 20.00

K10.STACK'S-1984-a group of four auction catalogs-5/3/84(P),
6/15/84(P),9/12/84(P) & 10/24/84(P). . . . . . . . . . . . . M . 15.00

K11. " -1985-a group of six auction catalogs-1/15/85(P),3/20/85(P),
5/2/85(P),6/20/85(P),9/12/85(P) & 10/22/85. . . . . . . . . M . 18.00

END OF SALE #94
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